
Dodatek č.3
ke smlouvě o dílo č. S915/2017/298

ZIín-Lukov 132

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Martinem Pavlíčkem, ředitelem Krajského 
ředitelství Zlín
ve věcech technických jedná: Tomáš Janíček, (technický dozor), č. telefonu: 
zastupitelnost: Ing. Martin Šaroun, č. telefonu: 
fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., KŘ Zlín, Březnická 5659, 760 01 Zlín
adresa pro zasílání fakturace: Lesy České republiky, s.p., LS Vsetín, U skláren 781, 755 01 Vsetín

(dále jen „objednatel")

a

KOME stavby s.r.o.
IČO: 29242690 
DIČ: CZ29242690
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 239680
sídlo: Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10
zastoupený: Michalem Kopecký a Jaroslavem Medřickým, jednateli
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Ing. Pavel Ilčik

(dále jen „zhotovitel")

Na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem upravují, popř. doplňují následující články smlouvy:

IV.
Cena za dílo

1. Na základě průzkumu krovů, s tím spojených stavebních úprav a dalších nezbytných změn se tímto dodatkem 
upravuje cena za dílo dle ČI. IV. odst. 1 výše uvedené Smlouvy o dílo v souladu s ČI. IV. odst. 2 této smlouvy 
následovně:

Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 8 744 063,87 Kč bez DPH, slovy 
osm milionů sedm set čtyřicet čtyři tisíc šedesát tři korun českých osmdesát sedm haléřů bez DPH. DPH 
bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty.

cena díla bez DPH
Cena díla dle SOD č. S915/2017/298 a dodatku č.l, 2 8 373 299,87 Kč

Cena dle dodatku č.3 - vícepráce 518 011 Kč

Cena dle dodatku č.3 - méněprácc 147 247 Kč

Cena díla celkem 8 744 063,87 Kč

Dodatek č.3 ke Smlouvě o dílo č. S915/2017/298
strana č. 1

mailto:tomas.janicek@lesycr.cz
mailto:martin.saroun@lesycr.cz
mailto:ilcik@komestavby.cz


XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registra smluv dle zákona ě. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registra smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost této smlouvy vázána na její 
uveřejnění, nabývá tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

3. Otázky smluvně neupravené se řeší dle ustanovení občanského zákoníku.

4. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním (uveřejněním) celé této 
smlouvy v jejím plném znění.

5. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve smlouvě, které nemohou 
být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových informací a údajů je vyžadována podle 
zvláštních právních předpisů.

6. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly a postupovaly 
čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech 
s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného 
podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství), tj. jednat tak aby 
kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně 
zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních 
stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.
Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance programu Lesů České 
republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz) (dále jen „CCP LČR“), zejména s Kodexem CCP LČR, Protikorapčním 
programem LČR a Etickým kodexem zaměstnanců LČR včetně všech jejich příloh. Zhotovitel se při plnění této 
smlouvy zavazuje zásady a hodnoty CCP LČR dodržovat, a to po celou dobu jejího trvání, pokud to jejich povaha 
umožňuje.
Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného naplnění 
skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu a nad 
rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozpora se 
zásadami vyjádřenými v tomto článku.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že se řádně seznámily s uvedenými smluvními podmínkami a bezvýhradně s nimi 
souhlasí.

8. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

Součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - rozpočet
„. „ _ /. „fy 0 7 -11- 2018

V«..<řTf;fyfyfy

Za zhotovitele / 
Jaroslav Medřjjdcý 

Jednatel

V <£.<.. ....... , dne:

a o e na e e
Ing. Martin Pavlíček 

Ředitel KŘ Zlín

• .osy České reeijéify/, s,p. |iH|
fyčíjfyn Pijnyčlúvú Oify/fy, Nový OutOí jfyílny;' 
SOU Uú I iíMíUt; KrSinyč: 
u';: 'UMUňfyji, Lml; í/fyfyfyiVhí 
Krcfykč f 0( í i lok 'lví / í i n 
ítfoznickú Sífyc, /('■>{} Ol /M \ i

Dodatek č.3 ke Smlouvě o dílo č. S915/2017/298
strana č.2

http://www.lesycr.cz


Položkový rozpočet stavby

Stavba: 04-2018 Hospodářský objekt č.p. 132 v Lukově

ZL3 Vícepráce, méněpráce

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. IČO: 42196451

Přemyslovna 1106 DIČ: CZ42196451
50168 Hradec Králové

Zhotovitel: KOME stavby s.r.o. IČO: 29242690

Chudenlcká 1059/30
10200 Praha - Hostivař

DIČ:

Vypracoval: Michal Kopecký

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem

HSV 56 216,60 84 073,89 140 290,49

PSV 51 708,54 203 454,02 255 162,56

MON 0,00 -32 689,00 -32 689,00

Vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 8 000,00 8 000,00

Celkem 107 925,14 262 838,91 370 764,05

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 370 764,05 CZK

Základní DPH 21 % 77 860,00 CZK

Zaokrouhlení -0,05 CZK

Cena celkem s DPH 448 624,00 CZK

Ve
Zlí

J04j
dec Králové

P

le

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt Lukov

0: ZL 3 Investice - vlcepráce

R: 28 Lešení

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 36 588,26

1 941941042R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m m2 202,00000 51,96 10 495,92
2 941941292R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042 m2 606,00000 32,44 19 658,64
3 941941842R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,2 m,H 30 m m2 202,00000 31,85 6 433,70

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt Lukov

0: ZL 3 Investice - vlcepráce

R: 30 Dodávka a montáž soklové okapnice

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 764 Konstrukce klempířské 34 043,13

1 764-1R Upravení a spádování soklové hrany m 58,82000 111,14 6 537,25
2 764-2R Dodávka a montáž soklové okapnice m 61,76100 445,36 27 505,88

58,82*1,05 61,76

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt Lukov

0: ZL 3 Investice - vtcepráce

R: 29 Nosný sloupek u hlavního vstupu, m.č. 1.02

P.6. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 825.00

1 3-1R Dodávka a montáž ocelového sloupku kpl 1,00000 4 575,00 4 575,00
2 3-2 R Vysekáni rýhy pro osazeni sloupku, vč. likvidace suti kpl 1,00000 2 250,00 2 250,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt Lukov

0: ZL 3 Investice - vlcepráce

R: 32 Krytina, klempířské výrobky

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské 13 400,91

1 762295000R00 Spojovací a montážní prostředky m3 0,40000 850,00 340,00
2 762342202RT4 Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm, včetně 

dodávky řeziva, latě 4/6 cm
m2 66,00000 145,08 9 575,28

zhuštění laťování u přesahu štítu : 10,0*1,2*2+10,0*2,1*2 66

3 605/SPC06 Latě SM/JD, jak.l - latě 60/50 mm m3 0,40800 6 825,00 2 784,60
50*1,3*0,04*0,06 0,16
50*2,1*0,04*0,06 0,25

4 998762203ROO Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m | % 126,99880 5,52 j 701,03

Díl: 764 Konstrukce klempířské 302,40
5 764252403R0O Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm m 0,60000 420,00 252,00
6 998764203R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m | % 2,52000 20,00 50,40

Díl: 765 Krvtinv tvrdé 51 786,30
7 765322211R00 Krytina vláknocementová skládaná, ze šablon, 

jednoduchá, na latě
m2 6,00000 750,00 4 500,00

8 765322701R00 Protisněhová zábrana A 400, všech barev kus 300,00000 85,00 25 500,00
9 765322705R00 Odvětrávací hlavice LG 200, plast, odvětrávací hlavice pro 

šablony a obdélníky
kus 12,00000 1 500,00 18 000,00

10 765901121R00 Fólie podstřešnf pojistná D+M m2 6,00000 130,00 780,00
11 765328521R00 Hřeben na šablony, obdélníky, vlnovky m 0,30000 250,00 75,00
12 998765203R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m % 488,55000 6,00 2 931,30

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt Lukov

0: ZL 3 Investice - vícepráce

R: 31 Výšková úprava parapetů

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 485,00

1 3-1R Výšková úprava parapetů - sjednocení výšek kpl 1,00000 5 485,00 5 485,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt Lukov

0: ZL 3 Investice - vlcepráce

R: 34 Dokončováni stavebních prací

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 801,03

1 078844111R00 Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC m2 2,50000 731,00 1 827,50
2 349231811R00 Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm m2 2,50000 1 109,00 2 772,50
3 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 1,80000 667,24 1 201,03
4 3-1R Výšková úprava otvoru - dveře na balkón půda hod 4,00000 250,00 1 000,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 000.00
5 4-1R Doplnění podlahy - sonda na půdě hod 4,00000 250,00 1 000,00

Díl: 44 Zastřešení 1 250,00
6 44-1R Výměna celoplošného bednění - bez materiálu hod 5,00000 250,00 1 250,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 4 609,80
7 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché 

maltové směsi
m2 9,50000 480,00 4 560,00

8 63127282R Bandáž skelná, perlinka s oky 6,5 x 6,5 mm, 50 m2 m2 2,00000 24,90 49,80

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 2 693,19
9 622393123R00 Ostění, nadpraží š.400 mm z šedého XPS tl.50 mm m 5,50000 489,67 2 693,19

10 622393123R00 Ostění, nadpraží š.400 mm z šedého XPS tl.50 mm m 0,00000 489,67 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 094,14
11 967031132R00 Přísekání rovných ostění cihelných na MVC m2 0,90000 104,60 94,14
12 964-1 Bourání ŽB překladu - dveře na balkón hod 12,00000 250,00 3 000,00

Díl: M46 Zemní práce při montážích 1 311.00
13 460080101RT1 Rozbourání betonového základu, vybourání betonu m3 0,30000 4 370,00 1 311,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt Lukov

0: ZL 3 Investice - vlcepráce

R: 33 Staženi nosných prvků na fasádě

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské 12 792.50

1 762-1R Spojovací materiál nW 1,00000 4 292,50 4 292,50
2 762-2R Stažení nosných prvků hod 34,00000 250,00 8 500,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt Lu kov

0: ZL 3 Investice-vlcepráce

R: 36 Úprava rozvaděče

P.č. Číslo položky Název položky IVU množství cena/MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 43 680.00

1 M21-1R zapuštěná rozvodnice, Š650 x v550 x h160 mm, IP 40/20 ks 1,00000 43 680,00 43 680,00

-oprava rozměrů rozvaděče

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt Lukov

0: ZL 3 Investice - vícepráce

R: 35 Průzkumné práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: ON Ostatní náklady 8 000,00

1 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt Lukov

0: ZL 3 Investice - vlcepráce

R: 38 Větrací mřížky

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 728 Vzduchotechnika 6 480,00

1 728-1R Mřížka větrací s lamelami kus 2,00000 2 550,00 5 100,00
' 2 728415115R01 Montáž mřížky větrací nebo ventilační nad 0,20 m2 včetně 

kotvícího materiálu
kus 2,00000 690,00 1 380,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt Lukov

0: ZL 3 Investice - vícepráce

R: 37 ZTI, PLYN

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné 2 402,40

1 713-1R Izolace návleková TUBOLIT DG 22-20 m 38,00000 56,20 2 135,60
2 713-2R Izolace návleková TUBOLIT DG 28-20 m 4,00000 66,70 266,80

Díl: 722 Vnitřní vodovod 8 533,00
3 722178711R00 Potrubí vícevrstvé Wavin Basalt Plus, D 20x2,8 mm m 38,00000 199,50 7 581,00
4 722178712R00 Potrubí vícevrstvé Wavin Basalt Plus, D 25x3,5 mm m 4,00000 238,00 952,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt Lukov

O: ZL 3b Investice - méněpráce

R: 40 Protlak z trub

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: M46 Zemní práce při montážích -30 000,00

1 M46/KPL01 Protlak z trub DN 110 kpl -1,00000 30 000,00 -30 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt Lukov

O: ZL 3 Investice - vfcepráce

R: 39 SDK příčka

P.6. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 29 436,21

1 342012221R00 Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RB 12,5mm m2 1,59100 607,87 967,12
m.č. 1.05: (0,9*3,3)-(0,7*1,97) 1,591

2 342013321R00 Příčka SDK tl.150 mm,ocel.kce,2x oplášť.,RB 12,5mm m2 28,93200 984,00 28 469,09
mezi pokoji 2.08 a 2.09 : (4,95‘3,30)-(0,8‘1,97) 14,759
m.č. 2.06: (2,35*3,3)-(0,8*1,97) 6,179
mezi pokoji 1.05 a 1.06 : (2,9*3,3)-(0,8*1,97) 7,994

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt Lukov

O: ZL 3b Investice - méněpráce

R: 42 Úprava rozvaděče

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže -47 680,00

1 M21-2R zapuštěná rozvodnice, Š600 x v1850 x h160 mm, IP 40/20 -1,00000 47 680,00 -47 680,00

-oprava rozměrů rozvaděče

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt Lukov

0: ZL 3b Investice - méněpráce

R: 41 Podlahy povlakové

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 776 Podlahv povlakové -9 469,75

1 776101115R00 Vyrovnáni podkladů samonivelačnf hmotou, tl. 2-3 mm m2 -167,31000 56,60 -9 469,75

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt Lukov

0: ZL 3c Opravy - vícepráce

R: 44 Zesílení krovu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 356.00

1 311231115R00 Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na SMS 5 MPa m3 0,90000 4 840,00 4 356,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 31 847,40
2 4-1R Vloženf ztužujfch ocelových nosníků - příprava kapes, 

osazeni, nátěry, zazděni zhlavl
kpl 1,00000 7 485,00 7 485,00

3 441-R Výztuž střešní konstrukce ocelovými prvky t 0,45000 54 138,66 24 362,40

Díl: 98 Demolice 2 409,00
4 981511111R00 Demolice konstrukci postup.rozebránlm,zdivo MVC - 

nadezdívka
m3 1,50000 1 606,00 2 409,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 275,14
5 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 1,91106 667,24 1 275,14

Díl: 762 Konstrukce tesařské 173 964,80
6 762395O0OROO Spojovací a montážní prostředky pro střechy m3 8,80000 1 196,00 10 524,80
7 605/SPC02 Řezivo SM/JD, jak. I, hranoly m3 8,80000 6 450,00 56 760,00
8 762-R Montáž zesíleni krovu m3 8,80000 9 850,00 86 680,00
9 998762203R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m kpl 1,00000 20 000,00 20 000,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 620,32
10 979011311R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem, s 

naložením do shozu
t 2,70750 169,50 458,92

11 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,70750 158,50 429,14
12 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 37,90500 15,70 595,11
13 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 2,70750 420,00 1 137,15

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt Lukov

0: ZL 3c Opravy - vícepráce

R: 43 Zesíleni konzol v krovu

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské 8 953,00

1 762-R Zesílení konzol v krovu kpl 1,00000 8 953,00 8 953,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt Lukov

0; ZL 3d Opravy - méněpráce

R: 46 Výplně otvorů

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské -8 148,00

1 766/R10 D+M okno jednokřídlové 70/45 cm, EURO profily, trojsklo ks -2,00000 4 074,00 -8 148,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt Lukov

0: ZL 3c Opravy - vícepráce

R; 45 Krytina, klempířské výrobky

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 764 Konstrukce klempířské 12 070.86

1 764554403R00 Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm m 16,60000 686,00 11 387,60
2 998764203R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 113,87600 6,00 683,26

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt Lukov

0: ZL 3d Opravy - méněpráce

R: 48 Krytina, klempířské výrobky

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 764 Konstrukce klempířské -8 471,77

1 764554402R0 0 Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 100 mm m -16,60000 481,46 -7 992,24
2 998764203R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % -79,92240 6,00 -479,63

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt Lukov

0: ZL 3d Opravy - méněpráce

R: 47 Škrábáni zdí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 784 Malbv -20 293.22

1 (784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 -968,65000 20,95 -20 293,22

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt Lukov

O: ZL 3d Opravy - méněpráce

R: 50 OplechovánI okapů Ti Zn

P.6. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 764 Konstrukce klempířské -18 774.00

1 764222420R00 OplechovánI okapů Ti Zn, tvrdá krytina, rš 330 mm m -52,15000 360,00 -18 774,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: 04-2018 Hospodářský objekt Lukov

0: ZL 3d Opravy - méněpráce

R: 49 Oprava nátěru ocelových prvků

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 783 Nátěrv •4 410,00

1 783/R03 Oprava nátěru ocel.prvků zábradlí terasy - komplet kpl -1,00000 4 410,00 -4 410,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1




